

Brolæggermester Finn Klitgaard ApS

Trige Møllevej 256

8380 Trige

CVR-nr. 31579988

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-05-2016



Finn Klitgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Brolæggermester Finn Klitgaard ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brolæggermester Finn Klitgaard ApS Trige Møllevej 256 8380 Trige
· CVR-nr.	31579988
Stiftelsesdato	26-06-2008
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Finn Klitgaard, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision A/S Trigevej 20 8382 Hinnerup CVR-nr.: 36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af brolæggervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -55.189, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 1.701.102, og en egenkapital på kr. 1.048.150.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.703.833	1.584.060
Personaleomkostninger	1	-1.614.842	-1.334.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-158.989	-219.863
Driftsresultat		-69.998	29.855
Finansielle indtægter		417	181
Finansielle omkostninger		-2.460	-7.081
Resultat før skat		-72.041	22.955
Skat af årets resultat	2	16.851	-9.601
Årets resultat		-55.190	13.354
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.190	13.354
		-55.190	13.354

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	50.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver		50.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	420.972	445.701
Materielle anlægsaktiver		420.972	445.701
Deposita		9.600	9.600
Finansielle anlægsaktiver		9.600	9.600
Anlægsaktiver		480.572	555.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		680.043	590.221
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		26.844	17.366
Periodeafgrænsningsposter		36.263	0
Tilgodehavender		778.150	607.587
Likvide beholdninger		442.380	639.952
Omsætningsaktiver		1.220.529	1.247.539
Aktiver		1.701.102	1.802.840

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	923.150	978.340
Egenkapital		1.048.150	1.103.340
Hensættelser til udskudt skat		30.037	44.044
Hensatte forpligtelser		30.037	44.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.103	143.604
Anden gæld		439.733	482.903
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.079	28.949
Kortfristede gældsforpligtelser		622.915	655.456
Gældsforpligtelser		622.915	655.456
Passiver		1.701.102	1.802.840
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.433.563	1.104.450
Pensioner	131.476	169.412
Omkostninger til social sikring	42.113	29.091
Andre personaleomkostninger	7.690	31.389
	<u>1.614.842</u>	<u>1.334.342</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	-2.844	32.634
Reg. af udskudt skat	-14.007	-23.033
	<u>-16.851</u>	<u>9.601</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-400.000	-350.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-450.000</u>	<u>-400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.429.316	1.372.416
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	216.760	56.900
Afgang i årets løb	-168.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.478.076</u>	<u>1.429.316</u>
Af- og nedskrivninger primo	-983.615	-813.752
Årets afskrivninger	-143.489	-169.863
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	70.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.057.104</u>	<u>-983.615</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>420.972</u>	<u>445.701</u>

Noter

	2015	2014
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	978.340	964.986
Årets tilgang	-55.190	13.354
Saldo ultimo	<u>923.150</u>	<u>978.340</u>

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.